Rep. n.

UNIVERSITA DEGLI STUDI DELL’AQUILA

- ¢ Q 1 7N p
%UL del? o Gl f'ﬁ’g—Prot. n. 11113% Allegati 7~

Anno 2015 tit. T cl. & fasc. 4.

VISTA
VISTA
VISTO

VISTO
VISTO
VISTO

LA RETTRICE
la legge n. 168/1989;
la legge n. 240/2010;

lo Statuto dell’Universitd degli Studi dell’Aquila, emanato con D.R. n. 50 del 12.01.2012,
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale — serie generale del 27.01.2012;

il Regolamento Generale di Ateneo, approvato dal Senato Accademico nella seduta del 03.02.2012;
il Regolamento dei Dipartimenti — schema base, adottato con D.R. n. 220/2012 del 09.02.2012;

il verbale del 5 maggio 2015 relativo alle operazioni elettorali;

PRESO ATTO che risultano eletti i nominativi che hanno ottenuto il maggior numero di preferenze;

DECRETA

La Dott.ssa Maria Grazia PALMERINI ¢ nominata rappresentante degli assegnisti di ricerca nel Consiglio

del Dipartimento di Medicina clinica, sanita pubblica scienze della vita e dell’ambiente per il triennio 2015-
2018, a decorrere dal 18/05/2015 e fino al 17/05/2018.

L’Aquila yi 'Z ﬁ“l, st




